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Giriş: Cinsel suçlar, bireyin fiziksel, ruhsal, bilişsel ve sosyal bütünlüğüne ciddi zarar veren ve 

giderek yaygınlaşan bir olgu haline gelmiştir. İktidarlar, cinsel saldırıları engellemek adına 

çeşitli hukuki yaptırımlara başvurmaktadır. Bu amaçla dünyadaki bazı ülkelerde olduğu gibi 

Türkiye’de de kimyasal kastrasyon Temmuz 2016’dan itibaren yasallaşmıştır. 

Amaç tıp etiği alanındaki tartışmaları meslek değerleri ve hekimin yükümlülükleri kapsamında 

değerlendirerek cinsel suçlularda kimyasal kastrasyon uygulamasının ilgili Yönetmelikte yer 

aldığı üzere bir tedavi mi olduğunun irdelenmesidir. 

Gereç ve Yöntem: Araştırma, Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Hastanesi’nde (SUAM) görevli 130 akademisyen hekimin katılımıyla 

gerçekleşmiştir. Veriler anket yöntemi ile toplanmıştır. Anket formu bağımsız değişkenler; tıp 

etiği ya da deontoloji bilgisi ve kazanımı ile 35 adet likert tipi maddeden oluşmuştu 

Bulgular: Kimyasal kastrasyon uygulamasını bir tedavi yöntemi olarak kabul eden ve 

etmeyenlerin oranı birbirine yakındır. İyileştirici bulmama oranı ise %73,8’dir. Hekimler 

kimyasal kastrasyon uygulamasının bir ceza olduğuna katılmaktadır. Cinsel suçlularda onam 

aranıp aranmaması gerektiğine ise katılımcılar kararsız kalmıştır (katılmayanlar %37,7; 

katılanlar %36,4).Bağımsız değişkenler ile deontoloji kazanımı arasında anlamlı bir ilişki 

bulunamamıştır. Kimyasal kastrasyon uygulamasında hekimlerin %61,2’si vicdani ve bilimsel 

kanaatine göre hareket etmek istemektedir. 
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Sonuç: Hekimlerin ve yasa koyucuların tedavi kavramından anladıklarının farklı olduğu 

görülmektedir. Kimyasal kastrasyon bir tedavi olarak uygulanacaksa bilimsel kanıtların olması 

ve kişinin aydınlatılmış onamının alınması gerekmektedir. Kimyasal kastrasyon uygulamasının 

bilimsel standartlara aykırılığı öne çıkarmaktadır. 
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